
Mixology International ApS

CVR-nr.: 37857580

Kirsebærhegnet 7
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/04/2024

Marie Sloth
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mixology International ApS
Kirsebærhegnet 7
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 37857580
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviste i regnskabsåret et overskud på tkr. 67, hvilket må anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.133	-4.271
Resultat af ordinær primær drift		-3.133	-4.271
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		69.275	69.115
Ordinært resultat før skat		66.142	64.844
Skat af årets resultat		940	6.661
Årets resultat		67.082	71.505
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.082	71.505
I alt		67.082	71.505

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		327.106	256.912
Finansielle anlægsaktiver i alt		327.106	256.912
Anlægsaktiver i alt		327.106	256.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.376	34.708
Tilgodehavender i alt		21.376	34.708
Omsætningsaktiver i alt		21.376	34.708
AKTIVER I ALT		348.482	291.620

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		242.547	175.465
Egenkapital i alt		292.547	225.465
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	6.250
Skyldig selskabsskat		30.761	51.722
Skyldig moms og afgifter		22.049	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.935	66.155
Gældsforpligtelser i alt		55.935	66.155
PASSIVER I ALT		348.482	291.620

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0